

Stalp Holding ApS
Hovmarken 12, 4623 Lille Skensved

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 32 20 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Patrick Seemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stalp Holding ApS Hovmarken 12 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 43 32 20 36
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Patrick Seemann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	BS Sikring og Elteknik ApS, Hasselager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.079 kr. mod -18.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.952 kr. mod -18.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>10/6 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-9.079	-18.296
Indtægt af kapitalinteresse	364.000	1
Andre finansielle indtægter	<u>31</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>354.952</u>	<u>-18.295</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	354.952	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.295</u>
Disponeret i alt	<u>354.952</u>	<u>-18.295</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		1.389.095	1.389.095
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.389.095</u>	<u>1.389.095</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.389.095</u>	<u>1.389.095</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		55.866	915
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.866</u>	<u>915</u>
Aktiver i alt		<u>1.444.961</u>	<u>1.390.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	336.656	-18.295
Egenkapital i alt	376.656	21.705
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	300.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	600.000
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	461.305	461.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.305	768.305
Gældsforpligtelser i alt	1.068.305	1.368.305
Passiver i alt	1.444.961	1.390.010

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.295</u>	<u>-18.295</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-18.295	21.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>354.951</u>	<u>354.951</u>
	<u>40.000</u>	<u>336.656</u>	<u>376.656</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>10/6 - 31/12 2022</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	600.000	900.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.		
